
 
お客様 各位 

お得意様 各位 

2016年 9月 9日 

株式会社アートネイチャー 

 

 

弊社商品『ラボモ スカルプアロマ ヘアカラートリートメント』 

 （ダークブラウン） 欠品のお知らせとお詫び 
 

 

謹啓 平素は弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、昨年１１月の発売以来、大変ご好評をいただいております 

『ラボモ スカルプアロマ ヘアカラートリートメント』（ダークブラウン）が、弊社の予想を大幅に上回るご注文を

頂戴しているため、商品供給が追い付かず、欠品となっておりますことをご連絡申し上げます。本商品をご愛用

いただいているお客様には、ご迷惑・ご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

現在、欠品・品薄状態の解決に向けて、商品の増産を進めておりますが、諸般の事情により、当社通販サイト

「アートネイチャー・オンライン」での同商品の販売再開は９月下旬となる見込みです。 

お客様、お得意様には､一日も早く商品をお届けできるよう、社員一同最善を尽くしてまいりますので、 

今後とも『ラボモ スカルプアロマ ヘアカラートリートメント』をご愛願いただきますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

謹白 

 

 

 

◇『ラボモ スカルプアロマ ヘアカラートリートメント』に関するお問い合わせ 

株式会社 アートネイチャー 

TEL：0120-78-2343  （通話料無料 受付時間 / 10：00 ～ 18：00） 

 

◇アートネイチャー・オンライン 

http://ec.artnature.co.jp/shop/ 

 

 

 

 

 

http://ec.artnature.co.jp/shop/

